
Uchwała Nr IX/46/2015 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 30 czerwca 2015 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/174/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2012 roku w 
sprawie podziału Gminy Sońsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

 Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy 
Sońsk, Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr XXV/174/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2012 roku w 
sprawie podziału Gminy Sońsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w następujący sposób: 

1) w załączniku do uchwały, w tabeli, w okręgu wyborczym nr 13, w kolumnie „Granice okręgu 
wyborczego (sołectwa)” pomiędzy  wierszem „Porzeczkowa” a wierszem „Wiejska nr 10-12” 
dodaje się wiersz „Spacerowa”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały 
przekazuje się niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. 

 

§ 4 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości uchwały, o której mowa w § 3. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 
 


